ỦY BAN NHÂN DÂN

   THÀNH PHỐ VŨNG TÀU
   --------------------------

          Số:                /UBND-TNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc
-----------------------------------------------------------

           Vũng Tàu, ngày         tháng       năm 2022

V/v triển khai văn bản hợp

nhất số 12/VBHN-BTNMT

ngày 28/3/2022 của Bộ

trưởng Bộ Tài nguyên và Môi

trường

               Kính gửi:

- Các Phòng, Ban, chuyên môn trực thuộc UBND Thành phố;

- Ủy ban nhân dân các phường, xã;

- Các tổ chức, cá nhân.

Thực hiện văn bản số 2283/STNMT-TTr ngày 19/04/2022 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về triển khai Văn bản hợp nhất số 12/VBHN-BTNMT ngày

28 tháng 3 năm 2022 của Bộ Tài nguyên và Môi trường.

Nay, UBND thành phố Vũng Tàu thông báo đến các cơ quan, đơn vị,

UBND các phường, xã, các tổ chức và cá nhân biết, nghiên cứu Văn bản hợp nhất

số 12/VBHN-BTNMT ngày 28/3/2022 của Bộ Tài nguyên và Môi trường “Quy

định về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực tài nguyên nước và khoáng

sản” và thực hiện theo quy định.

(Văn bản hợp nhất số Hợp nhất số 12/VBHN-BTNMT ngày 28/3/2022 được

đăng tải tại Cổng thông tin điện tử Bộ Tài nguyên và Môi trường)

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có vướng mắc, đề nghị các đơn vị

phản ánh về Sở Tài nguyên và Môi trường để tổng hợp báo cáo Bộ Tài nguyên và

Môi trường./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TNMT (báo cáo);
- Chủ tịch và các PCT UBND TPVT;

- Ban Biên tập Trang thông tin điện tử TPVT

(Để đưa lên Website);

- Lưu: VT-TH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Hồng Thuấn

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-04-26T10:55:31+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Vũ Hồng Thuấn<thuanvh@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-04-26T12:35:28+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-04-26T12:35:29+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-04-26T12:35:29+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-04-26T12:35:30+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!